
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2022 rok Nr XLI/342/2021  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 29 grudnia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 44 792,00 zł.  

Plan dochodów budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 41 097 010,22 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 208,00 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 62 000,00 zł, 
tj. do kwoty 36 735 159,05 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 4 361 851,17 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 44 792,00 zł. 

Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 44 674 415,25 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 925,76 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 62 717,76 zł, 
tj. do kwoty 35 913 493,04 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 8 760 922,21 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2022  rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniający załącznik nr 3 do uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2022 
roku. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof Maciej Wielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 28 lutego 2022r. zmieniające
 

Uchwałę Budżetową na 2022 rok - Dochody na 2022 rok
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 76 750,00Administracja publiczna 0,00 4 258,00 81 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 65 750,00Urzędy wojewódzkie 0,00 4 258,00 70 008,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 65 650,00 0,00 4 258,00 69 908,00

852 692 687,50Pomoc społeczna -8 000,00 10 900,00 695 587,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 0,00 0,00 45 062,50

85213 22 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 1 900,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 22 100,00 0,00 1 900,00 24 000,00

85214 21 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 9 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 21 000,00 0,00 9 000,00 30 000,00

85216 245 000,00Zasiłki stałe -8 000,00 0,00 237 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 245 000,00 -8 000,00 0,00 237 000,00

855 8 538 548,00Rodzina -54 000,00 2 050,00 8 486 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 897 500,00Świadczenie wychowawcze -54 000,00 0,00 3 843 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 870 000,00 -54 000,00 0,00 3 816 000,00

85502 4 434 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 2 000,00 4 436 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 388 000,00 0,00 2 000,00 4 390 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 50,00 50,00

36 779 951,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
45 062,50 0,00 0,00 45 062,50

-62 000,00 17 208,00 36 735 159,05

majątkowe
4 361 851,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 460 071,83 0,00 0,00 2 460 071,83

0,00 0,00 4 361 851,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 141 802,22

2 505 134,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 505 134,33

-62 000,00 41 097 010,2217 208,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 28 lutego 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok   

Zwiększa się dochody w kwocie 17 208,00 zł, w tym: 

Zwiększa się dochody bieżące w kwocie 17 208,00 zł, w tym: 

w dziale 750/75011 w kwocie 4 258,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego  

Nr 11/2022 z dnia 22 lutego 2022 roku.   

w dziale 852/85213 w kwocie 1 900,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - dotacja celowa, 

decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 852/85214 w kwocie 9 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,  

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej  - dotacja celowa, decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 855/85502 w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - dotacja celowa, decyzja 

Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 855/85503 w kwocie 50,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny  – dotacja celowa, Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 18 z dnia 21 lutego 2022 

roku. 

 

Zmniejsza się dochody w kwocie 62 000,00 zł, w tym: 

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 62 000,00 zł, w tym:  

w dziale 852/85216 w kwocie 8 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej  - dotacja celowa, decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 855/85501 w kwocie 54 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą 

świadczeń wychowawczych w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku  o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci - dotacja celowa, decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB 

z dnia 8 lutego 2022 roku. 

 

              

                  Burmistrz 

        Miasta i Gminy Drobin 

                     

                  Krzysztof Maciej Wielec        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 28 lutego 2022 r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2022 rok - Wydatki na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 939 744,19 3 906 266,42 3 642 481,30 2 964 850,00 677 631,30 2 185,12 261 600,00 0,00 0,00 0,00 33 477,77 33 477,77 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 258,00 4 258,00 4 258,00 0,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 944 002,19 3 910 524,42 3 646 739,30 2 964 850,00 681 889,30 2 185,12 261 600,00 0,00 0,00 0,00 33 477,77 33 477,77 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 65 650,00 65 650,00 65 650,00 65 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 258,00 4 258,00 4 258,00 0,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 908,00 69 908,00 69 908,00 65 650,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 809 067,30 1 809 067,30 851 813,40 515 300,00 336 513,40 254 500,00 650 720,90 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 717,76 -8 717,76 -105,22 0,00 -105,22 0,00 -8 000,00 -612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 617,76 11 617,76 2 005,22 105,22 1 900,00 0,00 9 000,00 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 811 967,30 1 811 967,30 853 713,40 515 405,22 338 308,18 254 500,00 651 720,90 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 000,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 577 409,30 577 409,30 577 409,30 515 300,00 62 109,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105,22 -105,22 -105,22 0,00 -105,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105,22 105,22 105,22 105,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 409,30 577 409,30 577 409,30 515 405,22 62 004,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 321 533,00 321 533,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 15 000,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -612,54 -612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 612,54 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 533,00 321 533,00 0,00 0,00 0,00 254 500,00 15 000,00 52 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 895 873,87 8 895 873,87 673 295,87 488 670,08 184 625,79 125 000,00 8 097 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -178,20 -178,20 0,00 0,00 -53 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 050,00 2 050,00 110,00 60,00 50,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 843 923,87 8 843 923,87 673 227,67 488 551,88 184 675,79 125 000,00 8 045 696,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 897 500,00 3 897 500,00 60 117,00 32 525,00 27 592,00 0,00 3 837 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -178,20 -178,20 0,00 0,00 -53 821,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 843 500,00 3 843 500,00 59 938,80 32 346,80 27 592,00 0,00 3 783 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 399 000,00 4 399 000,00 138 805,00 119 360,00 19 445,00 0,00 4 260 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 60,00 60,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 401 000,00 4 401 000,00 138 865,00 119 420,00 19 445,00 0,00 4 262 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 44 719 207,25 35 958 285,04 24 110 296,70 14 595 779,08 9 514 517,62 1 506 685,12 9 544 370,19 52 033,00 211 400,03 533 500,00 8 760 922,21 8 760 922,21 3 023 362,95 0,00 0,00

zmniejszenie -62 717,76 -62 717,76 -283,42 -178,20 -105,22 0,00 -61 821,80 -612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 925,76 17 925,76 6 373,22 165,22 6 208,00 0,00 10 940,00 612,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 674 415,25 35 913 493,04 24 116 386,50 14 595 766,10 9 520 620,40 1 506 685,12 9 493 488,39 52 033,00 211 400,03 533 500,00 8 760 922,21 8 760 922,21 3 023 362,95 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

 

do Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 28 lutego 2022 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok  

 

Zwiększa się wydatki w kwocie 17 925,76 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 17 925,76 zł, w tym:  

w dziale 750/75011 w kwocie 4 258,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 11/2022 z dnia 

22 lutego 2022 roku.   

w dziale 852/85213 w kwocie 1 900,00 zł z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej - decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 852/85214 w kwocie 9 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych,  

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej  - decyzja Wojewody Mazowieckiego 

Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 852/85219 w kwocie 105,22 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie MGOPS – środki 

gminne.  

w dziale 852/85295 w kwocie 612,54 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Drobin – gmina 

przyjazna mieszkańcom” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020 w ramach naboru konkursowego nr PMA.09.01.00-IP.01-14-079/19 dla Osi 

Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działanie 9.1 „Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu” RPO WM 

2014-2020  – środki z dotacji celowej ze środków UE, zmiana paragrafu. 

w dziale 855/85502 w kwocie 2 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 

podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów - decyzja Wojewody 

Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 855/85503 w kwocie 50,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej na zadania związane z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, wynikające z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny  – decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 18 z dnia 21 lutego 2022 roku. 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 62 717,76 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 62 717,76 zł, w tym:  

w dziale 852/85216 w kwocie 8 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których 

mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej  - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 

1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

w dziale 852/85219 w kwocie 105,22 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie MGOPS – środki 

gminne.  

w dziale 852/85295 w kwocie 612,54 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Drobin – gmina 

przyjazna mieszkańcom” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014-2020 w ramach naboru konkursowego nr PMA.09.01.00-IP.01-14-079/19 dla Osi 

Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działanie 9.1 „Aktywizacja 

społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu” RPO WM 

2014-2020  – środki z dotacji celowej ze środków UE, zmiana paragrafu. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

w dziale 855/85501 w kwocie 54 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą świadczeń 

wychowawczych w związku z realizacją ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku  o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2022UB z dnia 8 lutego 2022 roku. 

 

                             

                                                                                              Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                   Krzysztof Maciej Wielec                                                                

           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 41 141 802,22
17 208,00                

- 62 000,00
41 097 010,22

2. Wydatki 44 719 207,25
17 925,76              

- 62 717,76
44 674 415,25

3. Wynik budżetu -3 577 405,03 -3 577 405,03

Przychody ogółem: 5 272 905,00 0,00 5 272 905,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 235 933,50 0,00 3 235 933,50

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 6 970,50 0,00 6 970,50

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 334 501,03 0,00 334 501,03

Rozchody ogółem: 1 695 499,97 0,00 1 695 499,97

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 617 000,00 0,00 617 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 928 499,97 0,00 928 499,97

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00 0,00 150 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz

Krzysztof Maciej Wielec

Kwota 2022 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 28 lutego 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

750 Administracja publiczna 65 650,00 4 258,00 69 908,00 65 650,00 4 258,00 69 908,00 69 908,00 0,00

75011

Realizacja zadań wynikających z 

ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych 

oraz na pozostałe zadania z zakresu 

administracji rządowej

65 650,00 4 258,00 69 908,00 65 650,00 4 258,00 69 908,00 69 908,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

75101

Realizacja zadań związanych z 

prowadzeniem i aktualizacją rejestru 

wyborców

1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00 1 601,00 1 601,00 0,00

852 Pomoc społeczna 205,00 0,00 205,00 205,00 0,00 205,00 205,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,00 0,00 205,00 205,00 0,00 205,00 205,00 0,00

855 Rodzina 8 300 000,00
2 050,00              

- 54 000,00
8 248 050,00 8 300 000,00

2 050,00              

- 54 000,00
8 248 050,00 8 248 050,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 870 000,00 -54 000,00 3 816 000,00 3 870 000,00 -54 000,00 3 816 000,00 3 816 000,00 0,00

Wydatki

z tego:

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 27/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 28 lutego 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2022 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem
Dotacje

Wydatki

ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 388 000,00 2 000,00 4 390 000,00 4 388 000,00 2 000,00 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

8 367 456,00
6 308,00                 

- 54 000,00
8 319 764,00 8 367 456,00

6 308,00                        

- 54 000,00
8 319 764,00 8 319 764,00 0,00Ogółem

Burmistrz 

Miasta i Gminy Drobin

Krzysztof Maciej Wielec

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Maciej Wielec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




